
Všechny projekty » 

Strávený čas

Celkem: 113.40 hodin

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2017-02-28 Jan Novák Telefon Dlouhodobý 
úkol #5390: 
Komunikace s 
vedoucími a 
dalšími členy 
ostatních 
odborů

Komunikace s KoDo PO, MO, RP a AO. 2.15

personální odbor 2017-02-28 Jan Novák Studium 
podkladů

Podání 
#5588: 
Prideleni 
notebooku a 
telefonu v 
rozporu se 
zakonem

0.05

personální odbor 2017-02-28 Jan Novák Studium 
podkladů

Podání 
#5576: 
Zadost o 
sdeleni 
duvodu 
vyslani na 
sluzebni cestu

Komunikace s L. Novým 0.20

personální odbor 2017-02-27 Jan Novák Telefon Dlouhodobý 
úkol #5390: 
Komunikace s 
vedoucími a 
dalšími členy 
ostatních 
odborů

Komunikace s PO, MO, RP a AO. 1.75

personální odbor 2017-02-26 Jan Novák E-mail Dlouhodobý 
úkol #5086: 
Úkoly 
vedoucího Po

Vyřešení Pirátských mailů, které nebyly 
dořešeny.

1.33

personální odbor 2017-02-26 Jan Novák Schůzky Dlouhodobý 
úkol #5086: 
Úkoly 
vedoucího Po

Schůze JčK 2.33

personální odbor 2017-02-26 Jan Novák Cesta Úkol #4898: 
Mediální 
školení KoDo

cesta zpět 3.00

personální odbor 2017-02-25 Jan Novák Školení a 
sebevzdělávání

Úkol #4898: 
Mediální 
školení KoDo

školení 8.00

personální odbor 2017-02-24 Jan Novák Studium 
podkladů

Dlouhodobý 
úkol #5086: 
Úkoly 
vedoucího Po

Vyřizování agendy v PiCe, schůzka s 
Bárou a řešení KoDo.

4.00

personální odbor 2017-02-24 Jan Novák Schůzky Dlouhodobý 
úkol #5086: 
Úkoly 
vedoucího Po

Schůze SčK 2.00

personální odbor 2017-02-24 Jan Novák Cesta Úkol #4898: 
Mediální 
školení KoDo

cesta tam 3.00

personální odbor 2017-02-23 Jan Novák E-mail Dlouhodobý 
úkol #5086: 
Úkoly 
vedoucího Po

Řešení reakcí na newsletter pro 
příznivce.

0.66

personální odbor 2017-02-22 Jan Novák Telefon Dlouhodobý 
úkol #5390: 
Komunikace s 
vedoucími a 
dalšími členy 
ostatních 
odborů

Hovor s Bárou a Tobiasem, ohledně 
předání agendy, výběrcích a dalším 
postupu, plus školení KoDo v sobotu.

0.85

personální odbor 2017-02-22 Jan Novák Jednání Dlouhodobý 
úkol #5086: 
Úkoly 
vedoucího Po

Jednání s RP 1.50

personální odbor 2017-02-21 Jan Novák Telefon Dlouhodobý 
úkol #5044: 
Komunikace s 
KoDo

Komunikace (tel + mail, více tel) s 
Bárou, KoDo OlK, KvK, JmK.

1.25

personální odbor 2017-02-21 Jan Novák Studium 
podkladů

Dlouhodobý 
úkol #5086: 
Úkoly 
vedoucího Po

Studium podkladů k náboru nováčků. 1.50

personální odbor 2017-02-21 Jan Novák Schůzky Dlouhodobý 
úkol #4450: 
Komunikace s 

Osobní příprava Newsletteru s 
Elizabetou. 

0.85

Page 1 of 3Strávený čas - Detaily - Pirátský redmine

22. 3. 2017https://redmine.pirati.cz/time_entries?utf8=%E2%9C%93&f%5B%5D=spent_on&op...



Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

ostatními 
Piráty

personální odbor 2017-02-21 Jan Novák Schůzky Dlouhodobý 
úkol #4450: 
Komunikace s 
ostatními 
Piráty

Komunikace s Markem Parisem ohledně 
zavádění nového systému příjmání 
nováčků.

1.50

personální odbor 2017-02-20 Jan Novák Telefon Dlouhodobý 
úkol #5086: 
Úkoly 
vedoucího Po

Dořešení agendy mezd. 1.25

personální odbor 2017-02-20 Jan Novák E-mail Dlouhodobý 
úkol #5086: 
Úkoly 
vedoucího Po

Komunikace s AO, RP a KoDo, zadávání 
nových úkolů KoDo, řešení agendy KoDo, 
doplňování žádostí o proplacení a řešení 
aktuních záležitostí okolo proplácení 
odměň za leden.

4.20

personální odbor 2017-02-20 Jan Novák Schůzky Dlouhodobý 
úkol #5044: 
Komunikace s 
KoDo

Schůzka s Fo, RP a AO 1.50

personální odbor 2017-02-19 Jan Novák Školení a 
sebevzdělávání

Úkol #5281: 
WorkShop 
19.2.

Účast na školení 6.00

personální odbor 2017-02-19 Jan Novák Cesta Úkol #5281: 
WorkShop 
19.2.

Cesta Praha - Veselí - Týn 3.00

personální odbor 2017-02-19 Jan Novák Cesta Úkol #5281: 
WorkShop 
19.2.

Cesta Týn - ČB - Praha 3.00

personální odbor 2017-02-18 Jan Novák Studium 
podkladů

Úkol #5418: 
Zpracování 
únorové 
zprávy

Příprava zadání, studium předchozích 
zpráv, vyprtaocávní zadávacího mailu 
KoDo, a pod.

2.50

personální odbor 2017-02-18 Jan Novák E-mail Dlouhodobý 
úkol #5044: 
Komunikace s 
KoDo

Koordinace s KoDo - Bára, UlK, JmK, 
SčK.

1.75

personální odbor 2017-02-17 Jan Novák Administrativa Dlouhodobý 
úkol #5086: 
Úkoly 
vedoucího Po

Studium podkladů k volebnímu štábu, 
komunikace s RP a vedoucími odborů, 
členy odborů a koordinátory. Dořešování 
agendy výplat.

3.38

personální odbor 2017-02-16 Jan Novák Administrativa Dlouhodobý 
úkol #5086: 
Úkoly 
vedoucího Po

Studium podkladů k volebnímu štábu, 
komunikace s RP a vedoucími odborů, 
členy odborů a koordinátory.

4.38

personální odbor 2017-02-15 Jan Novák Jednání Dlouhodobý 
úkol #5086: 
Úkoly 
vedoucího Po

Studium podkladů k volebnímu štábu, 
komunikace s RP a vedoucími odborů, 
členy odborů a koordinátory.

3.82

personální odbor 2017-02-14 Jan Novák Jednání Dlouhodobý 
úkol #5086: 
Úkoly 
vedoucího Po

koordinace s RP a odbory; dořešování 
odměn; koordinace k volebnímu štábu

2.34

personální odbor 2017-02-14 Jan Novák Studium 
podkladů

Úkol #5067: 
Analýza 
krajských a 
regionálních 
témat

Studium prvotní analýzy, zpracování, 
dodání potřebných materiálů Michalovi.

3.20

personální odbor 2017-02-13 Jan Novák Telefon Dlouhodobý 
úkol #5044: 
Komunikace s 
KoDo

koordinační hovor s Bárou. 0.70

personální odbor 2017-02-13 Jan Novák Telefon Dlouhodobý 
úkol #5086: 
Úkoly 
vedoucího Po

Komunikace s celostátním vedením a 
odbory.

1.88

personální odbor 2017-02-09 Jan Novák Telefon Dlouhodobý 
úkol #5086: 
Úkoly 
vedoucího Po

Koordinační hovory s Bárou a Tobiasem, 
vyplňování tabulek a jejich úprava.

2.64

personální odbor 2017-02-08 Jan Novák Administrativa Dlouhodobý 
úkol #5223: 
Odměňování 
od PO

Třetí várka - JmK a ÚsK, vzájemná 
komunikace.

0.75

personální odbor 2017-02-08 Jan Novák Schůzky Dlouhodobý 
úkol #4450: 
Komunikace s 
ostatními 
Piráty

Komunikace s MO, PO, RP, AO a KoDo. 2.10

personální odbor 2017-02-07 Jan Novák Telefon Dlouhodobý 
úkol #5223: 
Odměňování 
od PO

Doměnování Jakuba, komunikace s ním 
(k tomu se připletly další úkoly a obecná 
KoDo komunikace).

0.75

personální odbor 2017-02-07 Jan Novák Telefon koordinační hovor s Bárou. 0.25

Page 2 of 3Strávený čas - Detaily - Pirátský redmine

22. 3. 2017https://redmine.pirati.cz/time_entries?utf8=%E2%9C%93&f%5B%5D=spent_on&op...



(1-54/54) 50, 100 na stránku

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Dlouhodobý 
úkol #4450: 
Komunikace s 
ostatními 
Piráty

personální odbor 2017-02-07 Jan Novák E-mail Úkol #4651: 
Administrativa 
PO

Mnoha drobné administratibvy, která se 
za ty dny nastřádala.

1.21

personální odbor 2017-02-07 Jan Novák Administrativa Dlouhodobý 
úkol #5054: 
Piráti do 
hospod

maily, volání a administrativa okolo pir 
do hos.

0.50

personální odbor 2017-02-07 Jan Novák Administrativa Dlouhodobý 
úkol #5223: 
Odměňování 
od PO

Výpočet odměn, procházení výkazu 
práce, komunikace s PkS

1.50

personální odbor 2017-02-06 Jan Novák Administrativa Dlouhodobý 
úkol #5223: 
Odměňování 
od PO

2 várka (Miluš, Míša a Jana) + dořešení 
administrativních úkolů spojených s 
odměnováním u některých krajů.

2.00

personální odbor 2017-02-06 Jan Novák E-mail Dlouhodobý 
úkol #5086: 
Úkoly 
vedoucího Po

Komunikace s RV, RP, AO, PkS a PmS 
XOlK a další provozní komunikace.

2.50

personální odbor 2017-02-04 Jan Novák Administrativa Úkol #4651: 
Administrativa 
PO

Administrace redmine - úprava již 
existujících úkolů, jejich uzavírání a pod., 
plus vytvoření nových (zj. úkoly na 
odměnování KoDo).

1.25

personální odbor 2017-02-04 Jan Novák Studium 
podkladů

Dlouhodobý 
úkol #5222: 
Kontrola 
výkazů a 
práce KoDo, 
odměnování

První várka odměňování, tedy druhé 
podprobné procházení práce KoDo, 
vypočtení odměny, komunikace se 
samotnými KoDo.

2.00

personální odbor 2017-02-04 Jan Novák E-mail Dlouhodobý 
úkol #5086: 
Úkoly 
vedoucího Po

hromadný mail všem koDo se shrnutím 
úkolů, seznamem nových školení, a pod.

2.00

personální odbor 2017-02-03 Jan Novák E-mail Dlouhodobý 
úkol #5086: 
Úkoly 
vedoucího Po

Běžná administrativa - odesílání mailů, 
úprava redmine, řešení lehčích úkolů a 
pod.

1.20

personální odbor 2017-02-03 Jan Novák Studium 
podkladů

Dlouhodobý 
úkol #5086: 
Úkoly 
vedoucího Po

Administrace úkolů uložených vedoucímu 
od RP, viz zápis: 
https://forum.pirati.cz/republikove-
predsednictvo-f61/zapisy-z-jednani-
republikoveho-predsednictva-
t35129.html

1.00

personální odbor 2017-02-03 Jan Novák Telefon Dlouhodobý 
úkol #1817: 
Retence členů

Řešení situace, kdy k dnešnímu datu 
mělo být zrušeno členství cca 120 
členům. Telefony s Martinem Kučerou a 
kraji které se na řešení vzniklé situace 
vydlabali. 

2.00

personální odbor 2017-02-02 Jan Novák Cesta Úkol #5108: 
Cesta 
vedoucího PO 
na RV a poté 
nábor KoDo

Pardubice - Praha - Tábor - Tejn. 6.00

personální odbor 2017-02-01 Jan Novák Schůzky Úkol #5108: 
Cesta 
vedoucího PO 
na RV a poté 
nábor KoDo

KoDo Pardubice, konzultace s PkS 1.50

personální odbor 2017-02-01 Jan Novák Cesta Úkol #5108: 
Cesta 
vedoucího PO 
na RV a poté 
nábor KoDo

Cesta Praha Pardubice a doprava po 
městě

1.75

personální odbor 2017-02-01 Jan Novák Schůzky Úkol #5108: 
Cesta 
vedoucího PO 
na RV a poté 
nábor KoDo

Setkání s Praha KoDo 0.33

personální odbor 2017-02-01 Jan Novák Cesta Úkol #5108: 
Cesta 
vedoucího PO 
na RV a poté 
nábor KoDo

Jablonec - Praha - doprava po městě. 1.35

Page 3 of 3Strávený čas - Detaily - Pirátský redmine

22. 3. 2017https://redmine.pirati.cz/time_entries?utf8=%E2%9C%93&f%5B%5D=spent_on&op...


